
UCHWAŁA NR XVII\97\2020 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Miasta i Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo za 2019 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

Id: 9D46238B-B2BE-4E4C-A357-2768412ED60F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości Rady Gminy należy rozpatrywanie raportu o stanie gminy oraz podejmowanie uchwały
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu.

Zgodnie z art. 28aa ustawy o samorządzie gminnym Burmistrz co roku do dnia

31 maja przedstawia raport o stanie gminy, który rada gminy rozpatruje podczas sesji, na której
podejmowana jest uchwała rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi.

W związku z przygotowaniem wymaganego raportu o stanie gminy i jego przeanalizowaniu, Rada
Miasta i Gminy podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia wotum zaufania.

Id: 9D46238B-B2BE-4E4C-A357-2768412ED60F. Uchwalony Strona 1




